市川市長 宛

   申請者住所：

   申請者氏名：

保育園給食費（公立保育園給食費）にかかる納付済証明書の発行申請について

下記のとおり、保育園給食費（公立保育園給食費）の納付済証明を送付いた

だきたく、申請いたします。

記

（１）住   所

納付管理人

（２）児 童 氏 名              （    年  月  日生）

（３）在園保育園名               保育園

（４）証 明 期 間      年  月  ～     年  月 分

（５）申請理由（具体的に記入してください）

  年  月  日